

Bundgaards Invest ApS
Bodholtvej 2, 7441 Bording

CVR-nr. 43 07 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Thomas Brandt Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bundgaards Invest ApS Bodholtvej 2 7441 Bording
	CVR-nr.: 43 07 88 52 Stiftet: 23. februar 2022 Hjemsted: Bording Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Brandt Bundgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Bundgaards Ejendomme ApS, Ikast-Brande HABU Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet den 23. februar 2022 ved en skattefri aktieombytning med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.939
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	602
Øvrige finansielle omkostninger	-832
Resultat før skat	127.173
1 Skat af årets resultat	1.430
Årets resultat	128.603
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.342
Disponeret fra overført resultat	-14.739
Disponeret i alt	128.603

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.976</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.602
Tilgodehavende selskabsskat	1.430
Tilgodehavender i alt	<u>52.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.032</u>
Aktiver i alt	<u>287.008</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.237
Egenkapital i alt	<u>180.237</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.771</u>
Passiver i alt	<u>287.008</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	143.342	-14.739	128.603
Overkurs ved skattefri aktieombytning	0	0	11.634	11.634
Overført til/fra overført resultat til/fra reserve for nettoopskrivning	0	-3.105	3.105	0
	40.000	140.237	0	180.237

Noter

	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.430	
	<u>-1.430</u>	
		<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	
Tilgang i årets løb	91.634	
Kostpris 31. december	<u>91.634</u>	
Opskrivninger 1. januar	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.342	
Opskrivninger 31. december	<u>143.342</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>234.976</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bundgaards Ejendomme ApS	Ikast-Brande	100 %
HABU Ejendomme ApS	Ikast-Brande	51 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.